
JUZGADO 9 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ D.C
PROCESO EJECUTIVO N° 2019-0697

DE: COOPERATIVA MULTIACTIVA NACIONAL DE CRÉDITOS SANTAFÉ LTDA - CONALFE LTDA
CONTRA: VILLALBA CLEVER JAIRO ANDRES

FECHA INICIAL DE MORA 01-nov-2017
FECHA LIQUIDACION DEUDA 30-jun-2021

CAPTIAL VENCIDO

2017 Noviembre 01-nov-2017 36,76% 2,64% $    388.000 $    388.000 30 $     10.255
Diciembre 01-dic-2017 36,76% 2,64% $    388.000 $    776.000 31 $     21.194

2018

Enero 01-ene-2018 31,04% 2,28% $    388.000 $ 1.164.000 31 $     27.404
Febrero 01-feb-2018 31,04% 2,28% $    388.000 $ 1.552.000 28 $     33.002
Marzo 01-mar-2018 31,04% 2,28% $    388.000 $ 1.940.000 31 $     45.673
Abril 01-abr-2018 31,73% 2,32% $    388.000 $ 2.328.000 30 $     54.082
Mayo 01-may-2018 31,73% 2,32% $    388.000 $ 2.716.000 31 $     65.199
Junio 01-jun-2018 31,73% 2,32% $    388.000 $ 3.104.000 30 $     72.109
Julio 01-jul-2018 30,05% 2,21% $    388.000 $ 3.492.000 31 $     79.880
Agosto 01-ago-2018 30,05% 2,21% $    388.000 $ 3.880.000 31 $     88.755
Septiembre 01-sep-2018 30,05% 2,21% $    388.000 $ 4.268.000 30 $     94.482
Octubre 01-oct-2018 34,25% 2,48% $    388.000 $ 4.656.000 31 $ 119.549
Noviembre 01-nov-2018 29,45% 2,17% $    388.000 $ 5.044.000 30 $   109.674
Diciembre 01-dic-2018 29,45% 2,17% $    388.000 $ 5.432.000 31 $   122.047

2019 Enero 01-ene-2019 36,65% 2,64% $    388.000 $ 5.820.000 31 $   158.544
Febrero 01-feb-2019 36,65% 2,64% $    388.000 $ 6.208.000 28 $   152.748



Marzo 01-mar-2019 36,65% 2,64% $ 6.208.000 $ 6.208.000 31 $   169.114
Abril 01-abr-2019 28,98% 2,14% $ 6.208.000 $ 6.208.000 30 $   133.061
Mayo 01-may-2019 29,01% 2,15% $ 6.208.000 $ 6.208.000 31 $   137.623
Junio 01-jun-2019 28,95% 2,14% $ 6.208.000 $ 6.208.000 30 $   132.938
Julio 01-jul-2019 28,92% 2,14% $ 6.208.000 $ 6.208.000 31 $   137.242
Agosto 01-ago-2019 28,98% 2,14% $ 6.208.000 $ 6.208.000 31 $   137.496
Septiembre 01-sep-2019 28,98% 2,14% $ 6.208.000 $ 6.208.000 30 $ 133.061
Octubre 01-oct-2019 28,65% 2,12% $ 6.208.000 $ 6.208.000 31 $   136.097
Noviembre 01-nov-2019 28,55% 2,11% $ 6.208.000 $ 6.208.000 30 $   131.296
Diciembre 01-dic-2019 28,37% 2,10% $ 6.208.000 $ 6.208.000 31 $   134.908

2020

Enero 01-ene-2020 28,16% 2,09% $ 6.208.000 $ 6.208.000 31 $   134.014
Febrero 01-feb-2020 28,59% 2,12% $ 6.208.000 $ 6.208.000 29 $   127.079
Marzo 01-mar-2020 28,43% 2,11% $ 6.208.000 $ 6.208.000 31 $   135.163
Abril 01-abr-2020 28,04% 2,08% $ 6.208.000 $ 6.208.000 31 $   133.503
Mayo 01-may-2020 27,29% 2,03% $ 6.208.000 $ 6.208.000 31 $   130.298
Junio 01-jun-2020 27,18% 2,02% $ 6.208.000 $ 6.208.000 30 $   125.639
Julio 01-jul-2020 27,18% 2,02% $ 6.208.000 $ 6.208.000 31 $   129.827
Agosto 01-ago-2020 27,44% 2,04% $ 6.208.000 $ 6.208.000 31 $ 130.940
Septiembre 01-sep-2020 27,53% 2,05% $ 6.208.000 $ 6.208.000 30 $   127.089
Octubre 01-oct-2020 27,14% 2,02% $ 6.208.000 $ 6.208.000 31 $   129.655
Noviembre 01-nov-2020 26,76% 2,00% $ 6.208.000 $ 6.208.000 30 $   124.160
Diciembre 01-dic-2020 26,19% 1,96% $ 6.208.000 $ 6.208.000 31 $   125.566

2021

Enero 01-ene-2021 25,98% 1,94% $ 6.208.000 $ 6.208.000 31 $   124.658
Febrero 01-feb-2021 26,31% 1,97% $ 6.208.000 $ 6.208.000 28 $   113.882
Marzo 01-mar-2021 26,31% 1,97% $ 6.208.000 $ 6.208.000 31 $   126.084
Abril 01-abr-2021 25,97% 1,94% $ 6.208.000 $ 6.208.000 31 $ 124.615
Mayo 01-may-2021 25,83% 1,93% $ 6.208.000 $ 6.208.000 31 $   124.009
Junio 01-jun-2021 25,82% 1,93% $ 6.208.000 $ 6.208.000 30 $   119.967



CAPITAL INSOLUTO

2019

Febrero 07-feb-2019 36,65% 2,64% $ 7.760.000 $ 7.760.000 28 $   190.935
Marzo 07-mar-2019 36,65% 2,64% $ 7.760.000 $ 7.760.000 31 $   211.393
Abril 07-abr-2019 28,98% 2,14% $ 7.760.000 $ 7.760.000 30 $ 166.326
Mayo 07-may-2019 29,01% 2,15% $ 7.760.000 $ 7.760.000 31 $   172.029
Junio 07-jun-2019 28,95% 2,14% $ 7.760.000 $ 7.760.000 30 $   166.172
Julio 07-jul-2019 28,92% 2,14% $ 7.760.000 $ 7.760.000 31 $   171.552
Agosto 07-ago-2019 28,98% 2,14% $ 7.760.000 $ 7.760.000 31 $   171.870
Septiembre 07-sep-2019 28,98% 2,14% $ 7.760.000 $ 7.760.000 30 $   166.326
Octubre 07-oct-2019 28,65% 2,12% $ 7.760.000 $ 7.760.000 31 $   170.122
Noviembre 07-nov-2019 28,55% 2,11% $ 7.760.000 $ 7.760.000 30 $   164.120
Diciembre 07-dic-2019 28,37% 2,10% $ 7.760.000 $ 7.760.000 31 $   168.635

2020

Enero 07-ene-2020 28,16% 2,09% $ 7.760.000 $ 7.760.000 31 $   167.518
Febrero 07-feb-2020 28,59% 2,12% $ 7.760.000 $ 7.760.000 29 $   158.848
Marzo 07-mar-2020 28,43% 2,11% $ 7.760.000 $ 7.760.000 31 $ 168.954
Abril 07-abr-2020 28,04% 2,08% $ 7.760.000 $ 7.760.000 31 $   166.879
Mayo 07-may-2020 27,29% 2,03% $ 7.760.000 $ 7.760.000 31 $   162.873
Junio 07-jun-2020 27,18% 2,02% $ 7.760.000 $ 7.760.000 30 $   157.048
Julio 07-jul-2020 27,18% 2,02% $ 7.760.000 $ 7.760.000 31 $   162.283
Agosto 07-ago-2020 27,44% 2,04% $ 7.760.000 $ 7.760.000 31 $   163.676
Septiembre 07-sep-2020 27,53% 2,05% $ 7.760.000 $ 7.760.000 30 $   158.862
Octubre 07-oct-2020 27,14% 2,02% $ 7.760.000 $ 7.760.000 31 $   162.069
Noviembre 07-nov-2020 26,76% 2,00% $ 7.760.000 $ 7.760.000 30 $ 155.200
Diciembre 07-dic-2020 26,19% 1,96% $ 7.760.000 $ 7.760.000 31 $   156.957

2021
Enero 07-ene-2021 25,98% 1,94% $ 7.760.000 $ 7.760.000 31 $   155.823
Febrero 07-feb-2021 26,31% 1,97% $ 7.760.000 $ 7.760.000 28 $   142.353
Marzo 07-mar-2021 26,31% 1,97% $ 7.760.000 $ 7.760.000 31 $   157.605



Abril 07-abr-2021 25,97% 1,94% $ 7.760.000 $ 7.760.000 31 $   155.769
Mayo 07-may-2021 25,83% 1,93% $ 7.760.000 $ 7.760.000 31 $   155.011
Junio 07-jun-2021 25,82% 1,93% $ 7.760.000 $ 7.760.000 30 $   149.958

INTERESES MORATORIOS $    4.923.581
CAPITAL VENCIDO $    6.208.000

CAPITAL INSOLUTO $    7.760.000
TOTAL LIQUIDACIÓN $  18.891.581


